STJ4XDO O RIO  DE1,4NEIRO

C44 	£ML)]\rICIPL 3 BRYI O PII
ga6inete do (TPresicfente

LEI MUNICIPAL No 2480 DE 21 DE OUTUBRO DE 2014.

EMENTA: "DENOMINA DE VEREADOR JANYNIER
GROETAERS PEGAS A UBS - UNIDADE BASICA
OF SAUDE - NIVEL II 0 LOGRADOURO PUBLICO
NIVEL II 0 LOGRADOURO PUBLICO QUE
MENCIONA F DA OUTRAS PROVIDENCIAS".

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, ESTADO DO RIO DE

JANEIRO, no uso de suas atribuicOes legais aprova e o Prefeito do MunicIpio

sanciona a seguinte Lei:

Art. 10 - Passa a deriominar-se "Vereador Janynier Groetaers Pegas" a UBS

- Unidade Básica de Saüde - Nivel II em vias de construçao, na Estrada Vereador

Sebastião de Carvaiho n° 2077, no bairro Areal , nesta cidade.

Art. 2 0  - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicacao, revogando-se as

disposicaes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, 21 OF OUTUBRO DE 2014.

4;112-

MAERCIO FERNANDO OLIVEIRA DE ALMEIDA
Prefeito Municipal

Projeto de Lei n° 56/14
Autor: Valdecir Groetaers Pegas

Traça NzTo cPeçanfia n° 07— Centro - (Barra do TiraIRJ CEP 2 7123-020
TeCs'.: (2 4)24439650 Ta(24) 24439673